
رئیس اداره ثبت اسناد واملاک تربت جام خبرداد:

ازهر7 ازدواج درتربت جام یکی به 
طلاق می انجامد

اعلمی- رئیس اداره ثبت اسنادواملاک شهرستان تربت جام گفت: 

ازهر7 ازدواج درتربت جام یکی به طلاق منجر می شود، هرچندطلاق 
سید  نمی آید.  آمار ها  در  که  دارد  وجود  درجامعه  هم  عاطفی 

491 موردطلاق درتربت جام انجام گرفته است وبه  مجتبی جوادزاده افزود: درسال گذشته 
تعداد2هزارو524 موردنیز ازدواج ثبت شده است. وی درادامه گفت: با توجه به این که بخش مهمی 
از چالش های مرتبط باازدواج و طلاق به بیکاری و مسائل اقتصادی باز می گردداهتمام به اشتغال 

زایی از سوی دولت اهمیت دارد.

چهره ها و خبرها

رئیس اداره صنعت، معدن و تجارت خلیل آباد خبرداد:

بعضی از معادن شهرستان به دلیل 
عدم نقدینگی تعطیل شده است

نوری- رئیس اداره صنعت، معدن و تجارت خلیل آباد گفت: در شهرستان 

خلیل آباد معادن مختلفی نظیر معدن سنگ، سنگ آهن، شن شویی و کارخانه 
آسفالت وجود دارد که به دلیل نداشتن نقدینگی بعضی از معادن شهرستان 

تعطیل شده است و شهرستان خلیل آباد با وجود ظرفیت های خوبی که در حوزه کشاورزی، دامداری و 
صنایع دستی دارد متاسفانه فاقد شهرک صنعتی است. به گزارش خراسان رضوی از خلیل آباد، نعمت ا... 
ستوده به خبرنگار ما اظهارکرد: به دلیل وسعت و جمعیت بیشتر، اغلب سرمایه گذاری ها در حوزه صنعتی در 

شهرستان های همجوار انجام می شود .

رئیس اداره منابع طبیعی کاشمر خبر داد:

کاهش خطر سیل در نتیجه اجرای 
طرح های آبخیزداری درکاشمر

آبخیزداری کاشمر اجرای  و  اداره منابع طبیعی  فیض عارفی- رئیس 

طرح های آبخیزداری را باعث کاهش خطر سیل و نیز تأمین آب شرب و 
کشاورزی در این شهرستان دانست. مهدی مظفرجلالی در گفت وگو با 

خراسان رضوی اظهار کرد: اقدامات آبخیزداری در این شهرستان از روستای فرشه تا مرز شهرستان 
خلیل آباد هم در قسمت پایین دست کوه و هم در بالادست انجام شده است. وی افزود: در بارندگی هایی 
که در چند ماهه اخیر در کاشمر اتفاق افتاد و در برخی موارد سیل آسا هم بود شاهد بودیم که با توجه به 

اجرای پروژه های آبخیزداری، خوشبختانه هیچ خطری این شهرستان را تهدید نکرد. 

نماینده مردم گناباد و بجستان در مجلس شورای 
اسلامی گفت: در شرایط کنونی بی توجهی به تولید 
داخلی و قاچاق کالا سبب تعطیلی اکثر کارخانه های 
کشور شده است لذا مقام معظم رهبری شعار سال را 
بر دو محور تولید و اشتغال نام گذاری کردند. حمید 
بنایی در اولین جلسه شورای اداری گناباد در سال 
1396 که در محل سالن اجتماعات فرمانداری 

شهرستان برگزار شد، گفت: متأسفانه ما مسئولان 
در حوزه اقتصاد تنها حرف می زنیم و مشکلات این 
حوزه را دور می زنیم درصورتی که باید برای رفع 
مشکلات اقتصادی به صورت مرحله ای تلاش و 
کوشش کرد. بنایی به نقش بانک ها در تحقق شعار 
سال اشاره کرد و افزود: علی رغم این که مشکلات 
خود بانک ها زیاد است اما مشکلاتی که بانک ها 

برای مردم ایجاد کرده اند؛ بیشتر است.

امام جمعه گناباد: محور رفع مشکلات 	 
اقتصادی کنونی تولید است

امام جمعه گناباد نیز در جلسه شورای اداری گناباد 
کنونی،  اقتصادی  مشکلات  رفع  محور  گفت: 
تولید،  گرفتن  بارونق  چرا که  است  تولید  رونق 
ثروت و اشتغال ایجاد و از افزایش نابسامانی های 
اجتماعی کشور جلوگیری می شود. حجت الاسلام 
سال  در  لذا  داد:  ادامه  نسب  صادقی  حسن 
بستر سازی  و  برطرف  تولید  موانع  باید  جاری 
شود  حاصل  کشور  اقتصادی  رونق  برای  لازم 
و  می شود  محقق  تلاش  با  تنها  اقدام  این  که 
مسئولان گناباد در حد شهرستان با انجام برخی 
کنند. تلاش  سال  شعار  تحقق  برای  اقدامات 

فرماندار گناباد: نقد منصفانه عملکرد 	 
دولت ها  در راستای رفع مشکلات است

فرماندار گناباد نیز در این جلسه گفت: مقام معظم 

رهبری در سخنان نوروزی خود به سوءاستفاده 
دشمنان از مشکلات معیشتی مردم برای ناکارآمد 
جلوه دادن نظام هشدار دادند لذا مسئولان باید 
از  مردم  و  جامعه  مشکلات  رفع  برای  تلاش  با 
عملی شدن این توطئه دشمنان جلوگیری کنند. 
محمدعلی نبی پور افزود: نقد منصفانه عملکرد 
دولت ها و اقدامات آن ها در راستای رفع مشکلات 
است و هیچ گاه به معنای نشان دادن ناکارآمدی 
نظام جمهوری اسلامی نیست. وی به پرداخت 
160 میلیارد ریال تسهیلات رونق اقتصادی در 
سال گذشته به برخی از واحد های تولیدی گناباد 
اشاره و تصریح کرد: با اعطای این تسهیلات کمک 
15 واحد تولیدی شد و علاوه بر آن با  خوبی به 
فرصت  سرمایه گذاری  زیرساخت های  ایجاد 
مناسبی برای سرمایه گذاری سرمایه گذاران در 

گناباد فراهم شد.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی گناباد : 	 
800 نفر در آزمون استخدامی بیمارستان 

علامه بهلول گنابادی شرکت کردند
 رئیس دانشگاه علوم پزشکی گناباد نیز در شورای 
اداری گناباد گفت: دو بیمارستان 15 خرداد و 22 
بهمن هنوز به صورت کامل در بیمارستان علامه بهلول 
گنابادی تجمیع نشده است و اگر کمبود احتمالی 
وجود دارد با جابه جایی کامل این دو بیمارستان 
برطرف می شود. رضا احمدی به ثبت نام 800 نفر در 
استخدام شرکتی بیمارستان علامه بهلول گنابادی 
اشاره کرد و افزود: این بیمارستان به 40 نیروی شرکتی 
نیاز دارد و احتمال دارد بعد از به کارگیری این تعداد 
نیرو اعتراضاتی مبنی بر پارتی بازی در فرآیند جذب 
افراد مطرح شود درصورتی که دانشگاه علوم پزشکی 
تمام تلاش خود را برای استخدام افراد شایسته در این 

بیمارستان انجام می دهد.

گزارش جلسه   
صفری

نماینده مردم گناباد و بجستان:

ما مسئولان در حوزه اقتصاد تنها حرف می زنیم

گزارش جلسه
کلثومیان

سازتایباد  مدرسه  خیّرین  جشنواره  یازدهمین 
باحضوررئیس مجمع خیّرین مدرسه سازاستان 
شهرستان  محلی  مسئولان  رضوی،  خراسان 
خراسان  مدارس  نو سازی  مدیرکل  ومعاون 
رضوی و ائمه جمعه شیعه و اهل سنت برگزارشد. 
آموزش  مدیر  محمودآریامنش  نشست  دراین 
وپرورش تایباد با اشاره به این که خیرین مدرسه 
سازشهرستان تایباد واستان درشهرستان تایباد 
اقدامات موثری انجام داده اند وازدولت درساخت 
مدارس پیشی گرفته اند گفت: هم اکنون 8مدرسه 
از  بیش  اعتباری  و  درس  40کلاس  ظرفیت  با 
2میلیارد تومان درحال ساخت است و45خیّر 
مدرسه سازی  امر  به  تایباد  درشهرستان  بومی 
خیّران  تعهدات  گفت:  وی  هستند.  مشغول 
ازتعهدات  ودربخشی  شده  انجام  به طورکامل 
نو سازی مدارس که با اعتبارات دولتی باید تکمیل 
آریامنش  هستیم.  اعتبارمواجه  باکمبود  شود، 
افزود: علاوه برتعهد ساخت مدارس، چند نمازخانه 
صورت  به  تایباد  ولایت  میان  بخش  درمدارس 
100درصد با تعهد خیّرین درحال احداث است. 
مدیر آموزش و پرورش شهرستان تایباد بااشاره 
جمعیت  ازنظررشد  تایباد  شهرستان  این که  به 
دانش آموزی، یکی ازشهرستان هایی است که 
به تناسب جمعیت بیشترین رشد دانش آموزی 
استان را دارد گفت: هم اکنون 23هزاردانش آموز 
تایباد مشغول تحصیل هستند که  درشهرستان 
درحاشیه شهرتایباد تراکم دانش آموزی را شاهد 
به  شهرستان  دراین  تخریبی  ومدارس  هستیم 
همت والای خیران مدرسه سازنیاز مند است. وی 
گفت: درشهرستان تایباد دانش آموزان محرومی 
وجود دارند که به دلیل مشکلات اقتصادی به ترک 
تحصیل اقدام می کنند ودرحاشیه شهر تایباد این 

مشکلات قابل مشاهده است.

خیّرین مدرسه ساز اسوه خیّران هستند	 
فرماندار  راد  شرافتی  حسین  نشست  دراین 
تایباد هم گفت: خیّرین مدرسه سازاسوه خیّران 
این  موثر  واقدامات  خیّران  نیّت  وبا  هستند 
انسان های فرهیخته وشریف امروز شاهد تحول 

فرماندار  هستیم.  شهرستان  درمدرسه سازی 
تایباد افزود: اگر درجامعه افراد پولدار وجود 
باشد وپول حلال متمکنان درراه های  داشته 
ماندگاری  اثر  افراد  برای  نشود،  هزینه  خیر 
شاهد  امروزی  ماند.درجامعه  نخواهد  باقی 
فوت افراد شرافتمند وخیّری بودم که باقیات 
صالحات ازخود به جا گذاشته اند وپس ازمرگ 
اثر خیرآن ها ماندگار است. خانواده های خیران 
بامشاهده رفت وآمد دانش آموزان وجنب وجوش 
آن ها درمدرسه خیّر ساخت، احساس خوشحالی 
می کنند ولی کسانی که متمکن هستند ودرراه 
خیر گامی برنداشته اند صبح تاشب باید دررفت 
و آمد دادگاه وپاسگاه ودرگیری های بین وراث 
باشند. وی افزود: همه مردم باید برای ساخت 
تادرهیچ  کنند،  تلاش  ابعاد  درتمامی  جامعه 
وجود  ونیازمندی  مشکل  جامعه،  از  عرصه ای 

نداشته باشد.

تعهدات 50درصدی خیّران تمام شده 	 
است

خیرین  مجمع  رئیس  رافعتی  نشست  دراین 
گفت:  هم  رضوی  خراسان  استان  مدرسه ساز 
خیّرین  تعداد  شود  اعلام  که  مفتخرم  امروز 

مدرسه ساز استان خراسان رضوی از100نفر به 
2هزارو500نفر افزایش پیدا کرده است وپس 
ازگذشت 19سال درگوشه وکنار استان خراسان 
رضوی خیّرین به ساخت مدارس اقدام کرده اند. 
وی باتقدیر ازخیرین مدرسه سازتایبادی گفت: 
تعهدات 50درصدی خیّرین تمام شده وطرح های 
ناتمام مانده وعلت آن،  خیّرین درسطح استان 
در50درصد  دولتی،  اعتبارات  تخصیص  عدم 
خواست،  ازخیّران  وی  است،  دولتی  تعهدات 
منتظرتخصیص اعتبارات دولتی نباشند ونسبت 
به تکمیل پروژه های نیمه تمام اقدام کنند. رافعتی 
افزود: 7اردیبهشت ماه سال جاری نوزدهمین 
مجمع خیرین مدرسه ساز استان خراسان رضوی 
درمشهد برگزارمی شود واقدامات موثر خیّران 
دراین همایش به استحضارمردم خواهد رسید. 
رئیس مجمع خیّرین مدرسه سازخراسان رضوی 
ازبنیاد برکت به عنوان یکی ازموسسه هایی یاد کرد 
که درامر مدرسه سازی درکشورقدم های مطلوبی 
برداشته است. وی گفت: امروزمفتخریم که اعلام 
خراسان،  دراستان  زلزله  وقوع  رغم  علی  کنیم 
امن ترین مکان هایی که دراستان ومناطق زلزله 
خیز وجود داشت مدارسی بود که توسط خیّرین 

مدرسه ساز ساخته شده بود.

معاون مدیرکل نو سازی مدارس استان 	 
خراسان رضوی:1.5 میلیارد تومان اعتبار 

دریافت کردیم
دراین نشست خدادادی معاون مدیرکل نو سازی 
مدارس استان خراسان رضوی هم گفت: برای 
تکمیل اقدامات خیّران دراستان خراسان رضوی 
مبلغ یک ونیم میلیارد تومان اعتبار دریافت کرده ایم 
نیمه تمام  پروژه های  تکمیل  برای  مبلغ  این  که 
خیّرین مدرسه سازدرسطح استان خراسان رضوی 
هزینه خواهد شد. خدادادی افزود: درکل استان 
در  که  این  و  مدرسه ساز  خیّرین  موفقیت  شاهد 
ساخت مدرسه از دولت پیشی گرفته اند هستم 
وامروز دراین همایش آخرین جمع بندی خسارت 
زلزله را برای اولین بار اعلام می کنم که درکل 
مناطق زلزله زده استان، حتی تخریب یک بنای تازه 
سازمدرسه که با مشارکت خیّران ساخته شده باشد 
نداشته ایم واین به لطف خدا وبه دلیل استحکام 
واستاندارد ساخت وسازمدارس خیّر ساز است. 
وی گفت: ازمجموع آسیب وخسارت هایی که زلزله 
اخیر استان خراسان درمدارس قدیمی ساخت 
استان ایجاد کرده است، ترک خوردگی وخسارت 
دیدگی 37مدرسه قدیمی ساخت بوده است که 
برای ساخت این مدارس اعتبارات لازم درخواست 
را  مدارس  این  ساخت  اجرایی  عملیات  و  شده 
باکمک خیّرین مدرسه ساز استان خراسان رضوی 
پس ازهمایش خیرین مدرسه سازاستان خراسان 
جاری  سال  ماه  در8اردیبهشت  که   - رضوی 
برگزارمی شود - شروع خواهیم کرد. وان شاء ا... 
این 38مدرسه آسیب دیده هم به زودی باز سازی 
وتحویل آموزش و پرورش شهرستان های آسیب 
دیده اززلزله خواهد شد. درپایان همایش خیّرین 
مدرسه سازتایباد ضمن تقدیم لوح سپاس به خیّرین 
وخانواده های خیرین مدرسه ساز، ازدوخیرمتوفی 
به نام های سید احمد شاه حسینی القادری ومرحوم 
امینی ازخیرین مدرسه سازتایبادی یاد شد ولوح 
سپاس به خانواده این دومرحوم خیّرمدرسه ساز 
وسایرخیرین مدرسه سازتایبادی اهدا شد. در خور 
ذکر است موافقت نامه یک مدرسه 6کلاسه درشهر 
ریزه ازتوابع تایباد ویک نمازخانه با 100درصد 
مشارکت خیرین اهل سنت بخش مشهد ریزه به 
امضای خیرین ومعاون نو سازی مدارس استان 

خراسان رضوی رسید .

دریازدهمین جشنواره خیّرین مدرسه سازتایباد مطرح شد:

خیرّین درساخت مدارس ازدولت پیشی گرفتند
معاون مدیرکل نو سازی مدارس استان:1.5 میلیارد تومان اعتبار برای تکمیل پروژه های نا تمام خیّرین مدرسه ساز دریافت کردیم

نجات یک مصدوم از زیر آوار انفجار گاز در نیشابور
راسخی نیا - مدیر عامل آتش نشانی نیشابور از نجات یک مصدوم از زیر آوار ناشی از انفجار 

گاز توسط آتش نشانان خبر داد. سید مهدی حسینی گفت: عصر یکشنبه یک مورد حادثه 
انفجار گاز در خیابان فرحبخش شرقی به سامانه 125 ستاد فرماندهی آتش نشانی اعلام 
شد. بلافاصله پس از اعلام این حادثه 2 گروه از آتش نشانان و نجاتگران ایستگاه های 5 و 
یک به محل اعزام شدند.نیرو های اعزامی در لحظات اولیه، متوجه شدند که یک نفر در زیر 
آوار گیر افتاده که خوشبختانه صدای مصدوم کمک کرد که به سرعت موقعیت وی از سوی 
آتش نشانان مشخص شود. همزمان با بررسی موقعیت حادثه و احتمال خطر ریزش آوار 
روی نجاتگران و خود مصدوم، کار آوار برداری از روی مصدوم آغاز شد. برای جلوگیری از 
حوادث احتمالی یک تیم از آتش نشانان به مهار آوار با استفاده از شمع های فلزی اقدام 
کردند. وی گفت: علاوه بر این فرد 4نفر از همسایه ها نیز در اثر پرتاب اشیا و شیشه مصدوم 
شده بودند که به بیمارستان انتقال یافتند. مدیر مرکز حوادث و فوریت های پزشکی 
دانشکده علوم پزشکی نیشابور هم از مصدومیت 5 نفر بر اثر انفجار گاز شهری در نیشابور 
خبر داد. محمد شورورزی گفت: این حادثه در ساعت 14 روز یکشنبه 27 فروردین رخ 
داد که سریعا سه دستگاه آمبولانس به محل حادثه اعزام شد. وی ادامه داد: این حادثه به 
دلیل نشت گاز و انفجار در منزل مسکونی یکی از خیابان های شهر رخ داده بود که باعث 
ریزش آوار، حبس شدن یک نفر زیر آوار ، مصدوم شدن چند نفر دیگر و خسارت دیدن 
منازل مسکونی مجاور شد. شورورزی افزود: با تلاش نیرو های آتش نشانی و هلال احمر، 
آوار برداری انجام شد و مصدوم حبس شده در زیر آوار به همراه 4 نفر دیگر که جراحات 

سطحی دیده بودند به بیمارستان اعزام شدند.

31 خرده فروش مواد افیونی در شهرستان نیشابور دستگیر 
شدند

*  در اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی با محوریت پاک سازی مناطق آلوده، 31 خرده 
فروش مواد افیونی در سطح شهرستان نیشابور شناسایی و دستگیر شدند. فرمانده 
انتظامی شهرستان نیشابور با اعلام این خبر به خراسان رضوی گفت: در راستای افزایش 
احساس امنیت عمومی، طرح ارتقای امنیت اجتماعی با محوریت پاک سازی نقاط با 
بهره گیری از کلیه توان انتظامی و عملیاتی به مدت 24 ساعت با جدیت اجرا شد. سرهنگ 
حسین بیات مختاری افزود: دراین طرح یک روزه که پس از انجام اقدامات اطلاعاتی 
در خصوص شناسایی خرده فروشان مواد مخدر با حضور کلیه یگان های انتظامی و 
پلیس های تخصصی انجام گرفت 31 خرده فروش مواد مخدر دستگیر شدند. وی با اشاره 
به معرفی متهمان به مقام قضایی تصریح کرد: بیش از 530 گرم انواع مواد مخدر صنعتی 

و سنتی و سه دستگاه موتورسیکلت سرقتی نیز در این طرح کشف شد.

از میان خبرها
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دیدار فرماندار و مسئولان سرخس 
با قائم مقام آستان قدس

تمدن- دیدار فرماندار، مدیرعامل منطقه ویژه اقتصادی 

سرخس، اعضای شورای شهر، شهردار و نماینده املاک 
و اراضی آستان قدس رضوی در سرخس با قائم مقام 
آستان قدس انجام شد. به گزارش خراسان رضوی به 
نقل از روابط عمومی فرمانداری سرخس در این دیدار 
بختیاری قائم مقام آستان قدس رضوی گفت: منشور 
هفت گانه رهبر معظم انقلاب پایه گذار تغییر و تحول 
با پیگیری های  در رویکرد آستان قدس بوده است، 
مسئولان محلی و توجه ویژه تولیت معظم آستان قدس 
رضوی تصمیمات )مهمی( برای سرخس اتخاذ شده 
است. حسین سنجرانی فرماندار سرخس هم اظهار 
کرد: امیدواریم رویکرد جدید آستان قدس به گونه ای 
باشد که مشکلات مردم این خطه مرزی در حوزه اراضی 
شورای  رئیس  شود.  برطرف  مسکونی  و  کشاورزی 
شهرسرخس گفت: امیدواریم پیچ و خم هایی که گاهی 
بر سر راه ارتباط مردم و آستان قدس وجود دارد برداشته 
شود.شهردار سرخس اذعان کرد: مشهد شهر آفتاب 
است و سرخس دروازه ورود به شهر آفتاب، وضعیت شهر 
سرخس زیبنده شهر امام رضا)ع( نیست. مدیرعامل 
منطقه ویژه اقتصادی سرخس بیان کرد: توسعه شهر 
سرخس، به توسعه منطقه ویژه اقتصادی گره خورده 
است، مردم و مسئولان برای تبدیل منطقه ویژه به آزاد 
لحظه شماری می کنند. نماینده املاک و اراضی آستان 
قدس در سرخس گفت: قطعه بندی ها از سال 85 به بعد 
بدون ایده کارشناسی برای آینده شهر بوده است، برای 
در اختیار گذاشتن اراضی در حوزه آب های سطحی 

حق ریشه بر عهده خریدار )شهرداری سرخس ( است.

اجرای طرح آموزش اولیای کم سواد 
دانش آموزان در خراسان رضوی

پورسخاوت -معاون سواد آموزی اداره کل آموزش 

و پرورش خراسان رضوی گفت: طرح نهضت سواد 
آموزی ویژه اولیای کم سواد دانش آموزان با عنوان 
»یک قدم مانده به صبح« با هدف به صفر رساندن 
بی سوادی اولیای دانش آموزان، امسال در این استان 
اجرا می شود. به گزارش خراسان رضوی مصطفی 
پشتیبانی  شورای  نشست  در  دیروز  ظهر  اسدی 
سوادآموزی شهرستان سبزوار اظهار کرد: کمتر از 
یک درصد از اولیای دانش آموزان این استان بی سواد 
می شوند.  سواد  با  جاری  سال  پایان  تا  که  هستند 
وی با بیان این که طرح کلید بهشت نیز با محوریت 
آموزش عملی نماز و احکام اسلامی با حضور اولیای 
بی سواد دانش آموزان خراسان رضوی اجرا می شود، 
تصریح کرد: بهبود کیفیت آموزشی، ارتقای آگاهی و 
توانمندی های عمومی و افزایش نسبت باسوادی در 
گروه سنی 10 تا 49 سال، از مهم ترین برنامه های 
امسال  پایان  تا  رضوی  خراسان  پرورش  و  آموزش 

است.

اخبار
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رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی 
تربت جام:

تربت جام با کمبود اعتبارات 
فرهنگی مواجه است

تربت جام  اسلامی  ارشاد  اداره  رئیس  حقدادی- 

با  هنری  فرهنگی  انجمن های  مسئولان  جمع  در 
معرفی مسئول جدید انجمن نمایش گفت: اعتبارات 
فرهنگ وهنر در تربت جام تعریف چندانی ندارد و 
این شهرستان با کمبود اعتبارات مواجه است و برای 
پیشبرد برنامه های فرهنگی در سال گذشته دستمان 
نعمت ا...  است.  چنین  این  نیز  امسال  و  بود  بسته 
فیاض افزود: عرصه فرهنگی هنری از دغدغه های 
از انجمن ها در سال گذشته  اصلی ماست و خیلی 
کارنامه خوبی داشتند و امیدواریم امسال هم با جذب 
اتفاقات  شهر  فرهنگی  نهاد های  سایر  از  اعتبارات 
بهتری در این حوزه رقم بخورد. وی ادامه داد: یکی 
از درخواست های اداره فرهنگ وارشاد اسلامی از 
انجمن ها به عنوان بازوی این نهاد طراحی یک برنامه 
شاخص و اعلام به این اداره است. رئیس اداره ارشاد 
اسلامی تربت جام با ابراز گلایه ازتعطیلی و بی برنامه 
هیئت  اعضای  کرد:  هاتصریح  انجمن  برخی  بودن 
و  پویایی  برای  جلسات  تشکیل  با  انجمن ها  رئیسه 
تحرک انجمن برنامه ارائه کنند تا پویاتر از گذشته 
تخصیصی  اعتبارات  به  اشاره  با  فیاض  کنند.  عمل 
در حوزه فرهنگ و هنر در سال گذشته و امسال بیان 
کرد: سال گذشته مبلغ 55 میلیون ریال اختصاص 
امکان  و  شده  اعلام  مبلغ  همین  نیز  وامسال  یافت 
دارد به دوبرابر افزایش یابد. وی در پایان علی یزدانی 
را به عنوان مسئول جدید انجمن نمایش معرفی و از 
زحمات چندساله هادی عبداللهی تشکر و قدردانی 

کرد.

توقیف 5800کیلوگرم شیر بدون مجوز 
در باخرز

فاقد  خام  شیر  کیلوگرم   5800 از  نشتیفانی-بیش 

مجوز بهداشتی حمل، از یک دستگاه کامیون در محور 
باخرز-تربت جام توقیف شد. رئیس شبکه دامپزشکی 
باخرز با اعلام این خبر گفت: حمل هر گونه فرآورده 
اعمال  و  حمل  مجوز  دریافت  مستلزم  دامی،  خام 
نظارت های بهداشتی دامپزشکی می باشدمحموله 
داشتن  و  کیفی  آزمایش های  انجام  بدون  مذکور 
صلاحیت بهداشتی لازم، به خارج شهرستان حمل 
نیروی  زحمتکش  پرسنل  هوشیاری  با  که  می شد 
باخرز  دامپزشکی  شبکه  کارشناسان  و  انتظامی 
توقیف شد. دکتر محسن مهرآوران افزود: سلامت 
غذایی از اولویت ها و دغدغه های دامپزشکی باخرز 
است و کارشناسان این شبکه با اعمال نظارت های 
بهداشتی مستمر بر کلیه مراحل تولید، جمع آوری، 
حمل و عرضه فرآورده های خام دامی، سعی در بهبود 

کیفیت این فرآورده ها و غذای تولیدی از آن دارند .

با خبرنگاران

اخبار کوتاه

حقدادی - فیاض، رئیس اداره ارشاد تربت جام گفت: نمایش 

ترانه های قدیمی با طراحی و بازی گردانی هادی عبداللهی 
در تربت جام به روی صحنه رفت.

صفری -در اولین جشنواره فرهنگی وزارت بهداشت، 

درمان و آموزش پزشکی به عنوان بزرگ ترین رخداد هنری 
و فرهنگی دانشگاه ها و مراکز آموزش عالی کشور، دو 
تندیس و مقام برتر جشنواره نصیب کارکنان دانشگاه علوم 

پزشکی گناباد شد.
راسخی نیا - فردی که مبادرت به کشتار غیر مجاز دام در 

منزل مسکونی می کرد توسط شعبه دوی دادگاه کیفری 
به 540 ساعت خدمت عمومی رایگان به عنوان جایگزین 

شش ماه حبس تعزیری محکوم شد.
*رشته های مدیریت مالی در مقطع کارشناسی ارشد و 
روان شناسی در مقطع کارشناسی به رشته های تحصیلی 

دانشگاه آزاد اسلامی نیشابور اضافه شد.
* نمایشگاه عکس»آنجلا به روبه رونگاه کن« آثار مصطفی 
هراتی عکاس نیشابوری درمحل نگارخانه کمال الملک 

اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی نیشابور بر پا شد.
نوری- حجت الاسلام علیرضا زارعی مدیر حوزه علمیه امام 

جعفر صادق)ع( شهرستان بردسکن در مراسم اربعین 
شهدای گمنام شهر انابد، قدرت و عزت امروز کشور را 

مرهون و مدیون خون شهدا دانست.
اصغری - قادری رئیس اداره کتابخانه های عمومی فریمان 

گفت: سال گذشته، شهرستان فریمان بیشترین نشست 
کتابخوانی را در سطح استان برگزارکرد.

فرمانده  جعفری  حمیدرضا  ستاد  سرهنگ  غضنفری- 

تیپ 177 شهید محمد جعفر نصر اصفهانی تاکید کرد: 
راهبرد دفاعی نیرو های مسلح جمهوری اسلامی ایران 
بر مبنای ارتقای توان بازدارندگی است وقصد تعرض به 

هیچ کشوری را ندارد.
مهدیان- فرهادی فرماندار کاشمر از کسب عنوان سومی 

پرتال فرمانداری این شهرستان در سطح استان خبر داد .
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